
 

Dz-07.0021.10.2017 

 

Uchwała nr XXXVII/340/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 października 2017 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek 

ogólnodostępnych na lata 2018-2020 (pismo znak: BZ-02.8031.4.39.2017.KTW z dnia 

11.10.2017) 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l i § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie aktualnie opracowywany przez Biuro ds. Ochrony Zdrowia 

UMK projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

krakowskich aptek ogólnodostępnych na lata 2018-2020. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o rozważenie możliwości wprowadzenia całodobowej działalności 

jednej z istniejących aptek na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec, w związku 

z prowadzonymi przez Biuro ds. Ochrony Zdrowia UMK pracami nad przygotowaniem projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek 

ogólnodostępnych na lata 2018-2020. 


